
Zaaknummer: 34992-2021

Documentnummer: 34992-2021:033916

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 7 september 2021, aangaande 
het vaststellen van het ‘Participatiebeleid Omgevingswet gemeente Laarbeek’ 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 23 september 2021 het voorstel 
als hamerstuk te behandelen;

gelet op de implementatie van de Wet van 23 maart 2016, houdende regels over het 
beschermen en benutten van de fysieke leefomgeving (Omgevingswet) en het 
Invoeringsbesluit Omgevingswet. 

besluit:

1. Het ‘Participatiebeleid Omgevingswet gemeente Laarbeek’ vast stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 
oktober 2021. 

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


